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Månadsinformation – 2024-10-29 
Sammanfattning från oktobers styrelsemöte:  

  

  

Verksamhetsplan 2024 

Idag stämde vi av verksamhetsplan 2024 som klubbades på årsmötet. Vi konstaterar att det mesta har 

utförts enligt plan. Några saker återstår dock att verkställa innan nästa årsmöte: utveckla nya idéer 

och aktiviteter. Efter funktionärsträffen som vi hade i början av oktober fick vi flera förslag så det 

kommer vi ta upp i samband med nästa styrelsemöte.  

 

Utskick och svar 
När du får en inbjudan eller information via mejl från föreningen är det viktigt att du läser till vem du 

ska svara eller göra din anmälan/avanmälan Välj inte alternativet ”svara” på mejlet med vändande 

post utan skicka ditt mejl till personen som anges i mejlet. På så sätt når mejlet rätt mottagare i rätt 

tid.  

 

Trygghetsvandring 

På kvällen den 4/11 kommer Rose-Marie Mansnerus och Kennet Jonsson gå en s.k. trygghetsvandring 

i Handen. Vandringen görs tillsammans med representanter från bl.a. Haninge kommun Syftet med 

vandringen är att titta på miljön utifrån ett trygghetsperspektiv: Är det tillräcklig belysning, finns 

buskage som skymmer sikten och gör det otryggt, o.s.v. 

  

HLR – hjärt-/lungräddning 
Vår hjärtstartare som finns i 41:an har nyligen fått service. Vi utreder också möjligheten att till våren 

arrangera en HLR-utbildning. Mer information om det kommer senare. 

 

Rengöring av stolar 

Stolarna i 41:an används flitigt och har med tiden blivit smutsiga. Vi kommer därför att köpa en 

ångtvätt och själva se till att de blir rengjorda.  

 

Ny toalettstol 

Nu har den låga toaletten bytts ut mot en i normalhöjd vilket innebär att båda toalettstolarna numera är 

lika höga i båda toautrymmena.  

På förekommen anledning vill vi passa på att påminna om vikten av att göra ren toastolen efter sig. För att 

alla ska kunna använda toaletterna mellan städningarna måste vi tillsammans ta ansvar för att lämna 

utrymmet i det skick vi själva vill finna den.  

 

 

 

      

        
        



Åtgärder efter brandskyddsrond 
Nya brandvarnare är inköpta och kommer att monteras inom kort. Vi har också investerat i tre nya 

brandsläckare. Skyltar som visar var brandsläckarna finns ska sättas upp liksom skyltar som visar 

utrymningsvägarna. Vi har också tagit fram en handlingsplan vid brand. Den kommer att sättas upp i 

entrén – läs den gärna, så du vet vad du ska göra om olyckan är framme och var vi återsamlas om vi 

måste utrymma lokalen.   

 

Beredskapsutbildning 

Styrelsen har tagit beslut om att erbjuda medlemmarna en beredskapsutbildning. Utbildningen 

tydliggör vad som händer vid en krissituation och vem som ansvarar för vad. Hur klarar du dig om 

elen och/eller dricksvattnet försvinner under en vecka? Vi återkommer med mer information när vi 

har bokat datum för utbildningen. 

 

Projekt – Inte Ensam 

SPF Seniorerna Handen gjorde ett utskick och sökte frivilliga som vill ställa upp som volontärer för att 

via telefon erbjuda ofrivilligt ensamma någon att prata med. Idag hade vi ett första möte där vi kort 

gick igenom vad som förväntas och hur vi ska jobba. Tio medlemmar är beredda att framöver ta emot 

samtal. I nästa nummer av Handensenioren som kommer i mitten av december, finns ett brev till 

medlemmarna som beskriver vad projektet går ut på. Är du själv ofrivilligt ensam eller känner någon 

du tror skulle behöva en medmänniska att prata med så tveka inte att höra av dig. Kontaktlista 

kommer att finns i brevet i tidningen.   

 

Ett litet nödrop 
Styrelsen hoppas att även i år kunna erbjuda en jullunch för dem som vill fira jul i gemenskap med 

andra i föreningen. Samma sak gäller nyårsafton där planen är att erbjuda en bit mat i gemenskap 

under eftermiddagen. Förutsättningen för att kunna genomföra detta är att vi kan få ihop några 

frivilliga som kan tänka sig att hjälpa till någon av dagarna. Om du känner dig manad så hör gärna av 

dig till någon i styrelsen och anmäl ditt intresse – enklast görs detta via mejl till 

handen@spfseniorerna.se  

 

Sammanställt av: 

Eva Landelius  
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